
UCHWAŁA NR 1011/XXXII/2021 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 21 października 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za usuwanie pojazdów z dróg i ich przechowywanie 
na parkingach strzeżonych oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od wykonania 

dyspozycji usunięcia pojazdu w 2022 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) oraz art. 130a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. 
Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 450, 463, 694, 720 i 1641) w związku z obwieszczeniem 
Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 29 lipca 2021 r. w sprawie ogłoszenia 
obowiązujących w 2022 r. maksymalnych stawek opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie 
na parkingu strzeżonym (M. P. z 2021 r. poz. 721) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.  
1. Obszar Miasta Lublin podzielony został na dwa rejony: 

1) Rejon I - obszar położony na zachód od drogi wojewódzkiej nr 835 do granic administracyjnych Miasta 
Lublin bez ulic leżących w ciągu tej drogi; 

2) Rejon II - obszar położony na wschód od drogi wojewódzkiej nr 835 do granic administracyjnych Miasta 
Lublin wraz z ulicami leżącymi w ciągu tej drogi. 

2. Obszar i granice rejonów określa załącznik graficzny, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2.  
Ustala się wysokość opłat za usunięcie pojazdu z drogi publicznej na terenie Miasta Lublin oraz opłat 

za każdą dobę przechowywania pojazdu na parkingu strzeżonym obowiązujących w 2022 roku: 
1) z podziałem terenu miasta Lublin na rejony określone w § 1: 

USUNIĘCIE PRZECHOWYWANIE  
Lp. RODZAJ POJAZDU 

Rejon I Rejon II Rejon I Rejon II 

1. rower lub motorower 50,00 zł 123,00 zł 5,00 zł 7,00 zł 

2. motocykl 56,00 zł 123,00 zł 7,00 zł 7,00 zł 

3. pojazd o dopuszczalnej masie 
całkowitej do 3,5 t 170,00 zł 271,00 zł 13,00 zł 19,00 zł 

2) na całym obszarze Miasta Lublin: 
Tabela 1 

Lp. RODZAJ POJAZDU USUNIĘCIE PRZECHOWYWANIE  ODSTĄPIENIE  
OD USUNIĘCIA 

1. pojazd o dopuszczalnej masie 
całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t 615,00 zł 25,00 zł 123,00 zł 

2. pojazd o dopuszczalnej masie 
całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t 956,00 zł 62,00 zł 123,00 zł 

3. pojazd o dopuszczalnej masie 
całkowitej powyżej 16 t 1  409,00 zł 123,00 zł 123,00 zł 

4. pojazd przewożący materiały 
niebezpieczne 1  714,00 zł 225,00 zł 246,00 zł 

Tabela 2 

Lp. RODZAJ POJAZDU USUNIĘCIE PRZECHOWYWANIE  

1. Hulajnoga elektryczna lub urządzenie 
transportu osobistego 55,00 zł 7,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D6A6DF7-775C-48D7-901D-7BCFA764A125. Podpisany Strona 1 z 3



§ 3.  
Ustala się wysokość kosztów powstałych w wyniku wydania dyspozycji usunięcia pojazdu, a następnie 

odstąpienia od jego usunięcia w wysokości 50% stawki opłat określonych w § 2 pkt 1 i pkt 2 Tabela 2 uchwały 
z uwzględnieniem rodzaju pojazdu objętego usunięciem. 

§ 4.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 5.  
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2022 r. 
   

   
Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D6A6DF7-775C-48D7-901D-7BCFA764A125. Podpisany Strona 2 z 3



- REJON I

- REJON II

Załącznik graficzny
do uchwały nr 1011/XXXII/2021 
Rady Miasta Lublin
z dnia 21 października 2021 r.

Miasto Lublin

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D6A6DF7-775C-48D7-901D-7BCFA764A125. Podpisany Strona 3 z 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1



